

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH071860
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-09-30T20:29:15

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-17-099 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00003 ECODELI COMERCIAL MONTERREY
 AVENIDA 300 LOTE 25 MANZANA 407 0 147
 INDUSTRIAL LAS PALMAS C.P. 66368
 SANTA CATARINA SANTA CATARINA NUEVO LEON

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MTY2113	90421	82692	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		170	518 V	935	028	P	138290029001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA		
MR 89328	7501017381722	P. KLNK CUB 90HJX30	90	36	HD	BCO	C	10	725.75	132321	28.85	+22		402.78	4,027.80		
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,027.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 644.45																	
#Error																	
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72			C	10	1,431.16	132321	36.56	+22		708.19	7,081.90		
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 7,081.90, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,133.10																	
#Error																	
MR 90498	7501943483880	HIGT KLEENEX 540HJS	12	6	540		C	31	1,064.30	132321	35.95	+22		531.72	16,483.32		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 16,483.32, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,637.33																	
#Error																	
MR 91670	7501017380558	SERV T KLNK LUJO 100	100	12	LUJO		C	20	609.91	132321	42.72	+22		272.51	5,450.20		
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,450.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 872.03																	
#Error																	
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20		BCO	C	180	296.65	132321	20.02	+22		185.08	33,314.40		
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 33,314.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,330.30																	
#Error																	
														PRECIOS L.A.B. FABRICA	251	66,357.62	
														453057	12.015 KILOS	TOTAL IVA 16:	10,617.21
																TOTAL VENTA:	76,974.83

(SETENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 83/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 20-OCT-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

89328 - PANUELOS FACIALES KLEENEX SELLECTION CUBO 90 HJS X 30 FSC MIX SGSCH-COC800002

89330 - PANUELOS FACIALES KLEENEX 90 HJS X 72 FSC MIX SGSCH-COC800002

90498 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 540 UCTAD FSC MIX-SGSCH-COC-800002

,

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH071860
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-09-30T20:29:15

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-17-099 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00003 ECODELI COMERCIAL MONTERREY
AVENIDA 300 LOTE 25 MANZANA 407 0 147
INDUSTRIAL LAS PALMAS C.P. 66368
SANTA CATARINA SANTA CATARINA NUEVO LEON

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MTY2113	90421	82692	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		170	518 V	935	028	P	138290029001

FOLIO FISCAL: E42220EA-EA84-4717-9811-A9C977F14F76
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

gs4YwMtdML2IK17pYmmrCSiQKXR/gm/aEGDuDPzIaU30dwa3v5PlI3vWq4VLFNE5VAHEMjmG33q3bBOv9HvJ777xskTveW52P
+awQKXK7GoOY5Px9yIEXVtUAQbazLuRV1jAZO7Jh9WkY54WD6FhxU07sRyVeWxmp+dS51mNtOlW97YPM1AmBQZXex4HPxJ0B9S6NzGZqTzqC08v4iG2Y9DqUWtFJs31HtAEPVfwd
+CF7pEW9G/zPMg9FHM9S4cyQYm6UKkfTK/MaD9RBzg+puE169TbiFW0CBhn1OUmpp11ieLY2aXzKnPW7GdC+CsLkp3vKk4oA/lK2QGxyymbw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

k33KVAardlgbz/5gU/fZxpYd02r1CiRHvbz3YOBGuvYYV1EI4BFnN0vjoIggBuUXexekQ4vQMFdWMq4ATg/yNKU/tkjl1Rcxt+AoyF0rMgiUd
+aAR85ysTT4rOWDMR7Unxpz0LeGTLx3/HPZxMUK1TLTKhYjh90wTfo8e/qyk2xuoazdptjSWCOhtXLAqkIv4/wzSnWdS0VmbUlbUSAKxH1lCMHILuQmO+tJ05K7Y+GPbjp
+gladSerfC5/hLDrSGn4xC/G1HWKIG6jNvWake6PixqunLTjNbZzbxixi3BkusZUddMDcGXjbgq6g5pvlZ/zfpNwg/F1NJuGoVID50Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|E42220EA-EA84-4717-9811-A9C977F14F76|2022-09-30T20:31:10|EEL961104G96|
gs4YwMtdML2IK17pYmmrCSiQKXR/gm/aEGDuDPzIaU30dwa3v5PlI3vWq4VLFNE5VAHEMjmG33q3bBOv9HvJ777xskTveW52P
+awQKXK7GoOY5Px9yIEXVtUAQbazLuRV1jAZO7Jh9WkY54WD6FhxU07sRyVeWxmp+dS51mNtOlW97YPM1AmBQZXex4HPxJ0B9S6NzGZqTzqC08v4iG2Y9DqUWtFJs31HtAEPVfwd
+CF7pEW9G/zPMg9FHM9S4cyQYm6UKkfTK/MaD9RBzg+puE169TbiFW0CBhn1OUmpp11ieLY2aXzKnPW7GdC+CsLkp3vKk4oA/lK2QGxyymbw==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-09-30T20:31:10

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 140699
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:

